
 

 

 
 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2014 

M. RUGPJŪČIO 29 D.  ĮSAKYMO NR. DĮV-1142 „DĖL ŠILALĖS SPORTO MOKYKLOS 

MOKYMO GRUPIŲ KOMPLEKTAVIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 12 d. Nr. DĮV-1003 

Šilalė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, atsižvelgdamas į Šilalės sporto mokyklos 2018 m. rugpjūčio 27 d. 

raštą Nr. S6-128-(1.8) „Dėl komplektavimo tvarkos aprašo patikslinimo“:  

1. P a k e i č i u Šilalės sporto mokyklos mokymo grupių komplektavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 29 d.  

įsakymu Nr. DĮV-1142 „Dėl Šilalės sporto mokyklos mokymo grupių komplektavimo tvarkos 

aprašo tvirtinimo“, 24 punktą ir jį išdėstau taip: 

„24. Mokyklos direktorius gali papildomai padidinti savaitinį valandų skaičių komandinių 

sporto žaidimų mokymo grupėms: 

24.1. iki 2 val. per savaitę, jei metų laikotarpyje komanda laimi 14 rungtynių, stalo teniso –

18 pergalių prieš bet kokius varžovus; 

24.2. iki 4 val. per savaitę, laimėjus 8 pergales Lietuvos Respublikos čempionatuose, 

žaidynėse, tarptautinėse varžybose (kai dalyvauja ne mažiau kaip 3 valstybių atstovai).“ 

2. P a v e d u paskelbti šį įsakymą Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.silale.lt. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio 

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės direktorius  Raimundas Vaitiekus 


